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Määritysten voimassaolo - lukuohje 
 

Lukuohjeessa kuvataan määrittelyjen voimassaolotaulukon käyttöön ja tulkintaan liittyvät asiat.  

 

Yhdellä määritysdokumentteja kokoavalla sivulla voi olla useita taulukoita, joista kussakin on yhden 
määritysdokumentin eri versiot. Määritysversiot ovat taulukossa aikajärjestyksessä, uusin versio 
ylimpänä.  

"Voimassa tuotantokäytössä" sarakkeen päivämäärät kuvaavat ajankohtia, jolloin tuotannossa 
toimivat järjestelmät voivat tai saavat toimia määrityksen mukaisesti. Ensimmäinen päivämäärä on 
ajankohta, josta lähtien järjestelmä voi toimia tuotannossa määritysversion mukaisesti. Toinen 
päivämäärä (jos ilmoitettu) kertoo ajankohdan, jonka jälkeen kyseisen määritysversion mukaisesti 
toteutettuja ominaisuuksia, joita ei tueta uudemmissa määritysversioissa (deprecated), ei enää tule 
olla tuotantokäytössä toimivissa järjestelmissä.  

Lisätietoja: Huomioithan, että "voimassa tuotantokäytössä" alkamispäivämäärä kuvaa tietyn 
määritysdokumentin tai -version voimassaoloa, mutta ei esimerkiksi säädöksissä olevaa takarajaa 
jonkin seikan käyttöönotolle. . Takarajoja eri ominaisuuksien ja vaatimusten käyttöönotoille tulee 
säädöksistä kuten lait ja määräykset. Määrittelysivulla tai määrittelyn sisällössä on mahdollista 
ilmaista erikseen, milloin määrityksen mukaisia pakollisia vaatimuksia tulee velvoittaviksi ja minkä 
säädöksen nojalla, erityisesti uusissa määrittelyissä.  

"Voimassa sertifioinnissa" sarakkeen päivämäärät tarkoittavat ajankohtia, jolloin yhteistestaus tai 
tietoturvallisuuden arviointi tehdään määritysversion mukaisesti. Ensimmäinen päivämäärä on 
ajankohta, josta lähtien Kanta-yhteistestauksessa tai tietoturvallisuuden arvioinnissa käytetään 
kyseistä määritysversiota vaatimustenmukaisuuden arviointiin. Toinen päivämäärä (jos ilmoitettu) 
kertoo ajankohdan, jonka jälkeen yhteistestauksessa tai tietoturvallisuuden arvioinnissa ei enää voi 
hakeutua arvioimaan tai uusimaan vaatimustenmukaisuutta kyseisen määritysversion (vaan 
uudempien versioiden tai korvaavien määritysten) pohjalta. 

Yksi taulukko sisältää linkit määritysdokumentin viimeisimpään versioon ja aiempiin versioihin, ja 
eri versioiden voimassaolotiedot. 

Yhdellä taulukon rivillä voi olla useita saman otsikon alle kuuluvia dokumentteja, joilla on sama 
voimassaoloaika (esim. määritys ja sen liitteitä).  

Määrityksen otsikko ja versio-sarakkeessa oleva tieto vastaa kullakin rivillä määritysdokumentin 
etusivulta löytyvää otsikko- ja versiotietoa. 

Voimassa voi olla yhtä aikaa useita määritysversioita.  

Voimassaolojen alkamis- ja päättymispäivämäärät voivat olla menneisyydessä tai tulevaisuudessa.  
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